РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                             АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                               ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2024                                                                                                   № 5

                                                        с.Новенькое

О внесении изменений в Постановление

 Администрации Новенского сельсовета

Локтевского района от 11.01.2019 № 3 «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (изменение, аннулирование)

адресу объекта недвижимости»

      В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом МО Новенский сельсовет Локтевского

района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации

Новенского сельсовета Локтевского района от 11.01.2019 № 3 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту

недвижимости»:

1) абзац 1 пункта 3.2.3.3 изложить в следующей редакции:

«3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр,

специалист Многофункционального центра принимает документы от

заявителя и передает в администрацию Новенского сельсовета в срок, не

позднее следующего рабочего дня со дня получения документов от

заявителя» .

        2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в

Сборнике муниципальных правовых актов МО Новенский сельсовет.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава  сельсовета                                                           Ю.В.Исаенко